■本件に関するお問合せ先

   松本大学 教務課 TEL 0263-48-7200(代表)

2025年 1月 17日

報道関係各位

「松本大学松商短期大学部 2024 年度卒業研究発表会」

取材のお願い

厳冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、松本大学松商短期大学部では下記日程にて、2024 年度の卒業研究発表会を行います。短大生活

の集大成ともいえる発表会ですので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴社を通じて地域の皆さまに広く

ご紹介いただきたく、取材をよろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

日   時： 2025 年 1 月 22 日（水） 11：20 ～

場    所： 松本大学 2 号館 232 教室

※詳細につきましては、別紙「2024 年度 松商短期大学部 卒業研究発表会 次第」をご覧ください。

以上

■本件に関するお問合せ先

   松本大学 教務課 TEL 0263-48-7200(代表)

2024 年度 松商短期大学部 卒業研究発表会 次第

2025 年 1月 22日（水）2限、11:20～12:50、232 教室

11:10～ 資料配布・着席（232 教室）

11:20～11:25 １）開会挨拶・説明
 司会・挨拶・説明：廣瀨先生
    開会挨拶・アンケート Forms への回答について
11:25～12:40 ２）発表（全 6 組）

12:40～12:45 ３）総評：矢野口学部長
総評終了後～ ４）振り返りアンケート Forms への回答
   Forms の提出が完了次第、終了

発表者一覧（232 教室） ※発表時間は多少前後する可能性がございます。

11:25～11:38 1．山口知文（23C079）                中山ゼミ［10 分］
「誘目性についての研究～目線や注目が集まる条件について～」

                             アンケート［3 分］

11:38～11:51 2．上野羽菜（23C012）           木下ゼミ［10 分］
「日清食品ホールディングス株式会社の経営分析」

アンケート［3 分］

11:51～12:04 3． 一本木翠々（23C010）     小澤ゼミ［10 分］
「ウェディングブーケについて」

アンケート［3 分］

12:04～12:14 4．茅野莉絵（23M044）・小川和桜花（23M008）・安部杏慈（23M001） 浜崎ゼミ［7 分］
「3D アプリケーション(VR)の開発「ESCAPE FROM SCHOOL」」

アンケート［3 分］

12:14～12:27 5. 金子涼真（23C025）・小林怜央（23C037）・小林泰河（23M026） 矢野口ゼミ［10 分］

「スクラッチプログラミングツールを使ったゲームの制作」
アンケート［3 分］

12:27～12:40 6．田中望矢美（23C049）      糸井ゼミ ［10 分］

「日本の貧困問題」
アンケート［3 分］